
 

 1
 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S p o r t  p r o  v š e c h n y  
´  

 

Komise rekreačních sportů 
 






ORGANIZAČNÍ  POKYNY 

 

REPUBLIKOVÉ  SOUTĚŽE   ČASPV 

VE VOLEJBALE 

 

 

ČESTICE 

8. 9.  2018 

 
(soutěž je pořádaná pro členy ČASPV a veřejnost) 

 

 



 

 2
 

 

A - Všeobecná ustanovení 
Datum konání:     8.  září 2018   

Místo konání:       Sportovní areál TJ  Sokol Čestice (okres Rychnov nad Kněžnou, Králové 

hradecký kraj) 

 

Pořadatel: 

ČASPV - Komise rekreačních sportů MR ČASPV (Jaroslav Plch, Mgr. Zdeňka Horčičková, Mgr. 

Josef Štěrba. J. Záruba, PaedDr. Karel Janda ), metodik V. Hanáček ve spolupráci s TJ Sokol 

Čestice, z.s. 

 

Organizační výbor turnaje:

ředitel turnaje: Jaroslav Záruba 

sportovní ředitel: Miloslav Sršeň 

předseda organizačního výboru: Dušan Piatnica 

vrchní rozhodčí: Václav Židů    

 

Prezence: 

- v sobotu 8. 9. od 9,00 hod do 9,30 hod  TJ Sokol Čestice. Vedoucí družstva předloží soupisku 

družstva potvrzenou odborem SPV, RCSPV a KASPV, platné registrační průkazy ČASPV a 

občanské průkazy. 
 

 

PŘIHLÁŠKY: 

Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity soutěže dle chronologického pořadí jejich doručení 

takto: 

1. Do termínu 22. 6. 2018 budou přijímány pouze přihlášky členů ČASPV zaslané prostřednictvím 

KASPV (KASPV garantuje členství hráčů 2018 u družstev přihlášených za ČASPV). 

2. Od termínu 23. 6. 2018 budou přijímány přihlášky členů i nečlenů ČASPV. 

3. Příjem přihlášek a plateb bude ukončen dnem 8. 7. 2018 nebo okamžikem naplnění kapacity 

soutěže. 

4. Soupisky musí všichni startující zaslat pořadateli do 18. 7. 2018 

5. KASPV a veřejnost zašlou přiloženou přihlášku nejpozději do 8. července 2018 na adresu 

vedoucího Komise rekreačních sportů MR ČASPV -  J. Plch: plha@mtrebova-city.cz; hanacek@caspv.cz) 

6. S přihláškou je povinné zaslat doklad o úhradě startovného. 
 

Číslo bankovního účtu: 53437011/0100, VS: 100 606 18 

Nebude li do 8. 7. přihlášen dostatečný počet družstev soutěž bude zrušena. 

 

Doprava: Zajišťuje vysílající složka, nebo na vlastní náklady soutěžících.  

Stravování zajištěno občerstvení formou bufetu po celý den. Možnost restaurace 50 m. 
 

Ekonomické zajištění: 

  Pořadatel hradí: pronájmy sportovišť, sociálního zařízení, rozhodčí, propagaci, ceny, organizační 

zajištění. 

                                                 

 

mailto:plha@mtrebova-city.cz
mailto:kol.pe@volny.cz


 

 3
 

 Startovné 

 Členové ČASPV: 1150,-- (za družstvo)  

 Ostatní:    1500,-- 

Startovné hradí  vysílající složka případně hráči sami.  

 

KASPV zašlou účastnický poplatek (startovné) za všechna družstva společně s úhradou stravy a 

ubytování. U družstva ČASPV musí mít všichni členové zaplacené příspěvky za rok 2018. 

 

Pojištění: 

Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u Pojišťovny Kooperativa pojišťovna, a.s. 

 

B - Technická ustanovení 

 

Startují: 

 Družstva (maximálně dvanáctičlenná družstva) mužů, žen a smíšených družstev. Ostatní ujednání 

viz: http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/vyhlaseni-republikovych-soutezi/   

 

KATEGORIE 

 

► Muži a dorostenci narozeni v roce 2002 a starší 

► Ženy a dorostenky narozeny v roce 2002 a starší 

► Smíšená družstva - muži, dorostenci, ženy a dorostenky ročník narození 2002 a starší  

Smíšené družstvo tvoří nejméně dvě hráčky v poli doplněné muži a to po celé utkání. 

 

Herní systém: 

 Ve všech kategoriích se bude hrát systémem „každý s každým“ jestliže počet družstev v kategorii 

nepřesáhne 8. Časové pořadí utkání bude předáno družstvům při prezenci. Zajistí Miloslav Sršeň 

Systém bude upřesněn na základě přihlášených družstev při zahájení turnaje. 

 

Důležité:  

V případě, že klesne počet družstev v kategorii pod 4 družstva - soutěž v této kategorii se 

neuskuteční. Pokud bude přihlašovaných družstev více než je organizačně únosné, budou 

vybrána podle datumu zaplacení  startovného.  

Systém bude upřesněn na základě přihlášených družstev při zahájení turnaje.  

Pravidla: 

 Hraje se podle platných mezinárodních pravidel volejbalu. V kategorii smíšených družstev není 

přípustné ,,Libero". V kategorii mužů a žen musí mít ,,Libero" výrazně odlišný dres a po celou 

dobu utkání nesmí hrát na jiném postu. 

V kategorii ,,mixů“ je složení družstva po celou dobu utkání 4 muži + 2 ženy.  

Losování: 

Provede pořadatel na základě přihlášek. Jednotlivá družstva obdrží ,,informace pro účastníky“    

s vylosováním a dalšími informacemi při prezenci 8. 9. 2018. 

Protesty:    

 Lze podávat jen prostřednictvím krajského vedoucího výpravy písemně do deseti minut po 

skončení utkání s vkladem 500 Kč vrchnímu rozhodčímu. V případě neoprávněného protestu 

vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/vyhlaseni-republikovych-soutezi/


 

 4
 

 

C - Časový program 

 

Sobota 8. září: 

9,00   -  9,30 PREZENCE 

9,45 –  slavnostní zahájení 

10,00 – 18,30 HRA 

11,30  - 12, 30 oběd 

13,00 – 18,30 hra 

19,15 – slavnostní ukončení 

 

Časový program je orientační - upřesnění času, včetně rozlosování bude zasláno přihlášeným družstvům 

po uzávěrce přihlášek. 

 

 

 

            Jaroslav Plch                               Miloslav Sršeň         Vít  Hanáček 

vedoucí Komise RS MR ČASPV         sportovní ředitel                               předseda MR  ČASPV 

                                                              TJ Sokol Čestice                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


